
 

 

UCHWAŁA NR LI/483/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U.2022.559 z późn. zm.), art. 212, 217, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U.2022.1634 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonanie w budżecie miasta na 2022 r. w części dotyczącej dochodów następujących zmian: 

dział 

nazwa zmniejszenie 

planu dochodów 

o kwotę 

zwiększenie planu 

dochodów 

o kwotę 

010 ROLNICTWO ŁOWIECTWO 228 760,00 0,00 

 dochody majątkowe: 228 760,00 0,00 

 dotacja z budżetu Województwa Śląskiego 228 760,00  

    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 56 000,00 

 dochody bieżące: 0,00 56 000,00 

 czynsz dzierżawny Zakład Cieplny P-ce  56 000,00 

    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 35 056,00 

 dochody bieżące: 0,00 35 056,00 

 uzupełnienie subwencji ogólnej  35 056,00 

    

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 53 000,00 

 dochody bieżące: 0,00 53 000,00 

 odpłatność za pobyt w schronisku  17 000,00 

 

odpłatność mieszkańców za usługi opiekuńcze zgodnie z uchwałą 

RM  36 000,00 

    

853 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
0,00 3 444 540,00 

 dochody bieżące: 0,00 3 444 540,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 01 grudnia 2022 r.

Poz. 7720



 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – dodatki dla 

gospodarstw domowych  469 200,00 

 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – dodatki 

węglowe  221 340,00 

 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – rekompensata 

dla przedsiębiorców wytwarzających ciepło  2 040 000,00 

 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – dodatki dla 

podmiotów wrażliwych  714 000,00 

    

855 RODZINA 0,00 122 450,00 

 dochody bieżące: 0,00 122 450,00 

 wpłaty za wyżywienie w żłobku  22 450,00 

 opłata za pobyt w żłobku  100 000,00 

    

 Razem  228 760,00 3 711 046,00 

    

Plan dochodów po zmianach 120 712 112,83 

§ 2. Dokonanie w budżecie miasta na 2022 r. w części dotyczącej wydatków następujących zmian: 

dział,      

rozdział 

nazwa zmniejszenie 

planu wydatków 

o kwotę 

zwiększenie planu 

wydatków 

o kwotę 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 468 466,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 468 466,00 0,00 

 wydatki majątkowe 468 466,00 0,00 

 w tym:   

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 468 466,00  

    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 690,00 315 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 690,00 2 000,00 

 wydatki bieżące  690,00 2 000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 690,00 2 000,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 690,00 2 000,00 

    

70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 313 000,00 

 wydatki bieżące  0,00 313 000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 313 000,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  313 000,00 

    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 116 369,00 690,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 116 369,00 690,00 

 wydatki bieżące  5 731,00 690,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7720



 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 5 731,00 690,00 

 w tym:   

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 731,00  

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  690,00 

 wydatki majątkowe 110 638,00 0,00 

 w tym:   

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 638,00  

    

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0,00 62 000,00 

75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

0,00 62 000,00 

 wydatki bieżące  0,00 62 000,00 

 w tym:   

 obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  62 000,00 

    

758 RÓZNE ROZLICZENIA 2 000,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 0,00 

 wydatki bieżące  2 000,00 0,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 2 000,00  

    

852 POMOC SPOŁECZNA 25 550,00 57 500,00 

85214 

zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
20 000,00 0,00 

 wydatki bieżące  20 000,00 0,00 

 w tym:   

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00  

    

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 57 500,00 

 wydatki bieżące  0,00 57 500,00 

 w tym:   

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  57 500,00 

    

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

5 550,00 0,00 

 wydatki bieżące  5 550,00 0,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 5 550,00 0,00 

 w tym:   

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 550,00  

    

853 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
0,00 3 444 540,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7720



85395 Pozostała działalność 0,00 3 444 540,00 

 wydatki bieżące  0,00 3 444 540,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 13 540,00 

 w tym:   

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 541,00 

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  999,00 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 431 000,00 

    

855 RODZINA 0,00 101 000,00 

85508 Rodziny zastępcze 0,00 78 550,00 

 wydatki bieżące  0,00 78 550,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 78 550,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  78 550,00 

    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 22 450,00 

 wydatki bieżące  0,00 22 450,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 22 450,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  22 450,00 

    

900 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
0,00 5 731,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 5 731,00 

 wydatki bieżące  0,00 5 731,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 731,00 

 w tym:   

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 731,00 

    

921 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
13 100,00 90 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 90 000,00 

 wydatki bieżące  0,00 90 000,00 

 w tym:   

 dotacje na zadania bieżące  90 000,00 

 wydatki majątkowe 13 100,00 0,00 

 w tym:   

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 100,00  

    

926 KULTURA FIZYCZNA 18 000,00 50 000,00 

92601 Obiekty sportowe 0,00 50 000,00 

 wydatki bieżące  0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7720



 w tym:   

 dotacje na zadania bieżące  50 000,00 

 wydatki majątkowe 18 000,00 0,00 

 w tym:   

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 000,00  

    

 Razem  644 175,00 4 126 461,00 

    

Plan wydatków po zmianach 128 649 551,86 

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej   po zmianach 2 215 978,55 

§ 3. Załącznik do uchwały nr XXXVIII/379/2021 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu miasta na 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Krzysztof Łapucha 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7720



Załącznik do uchwały Nr LI/483/2022 

Rady Miejskiej w Pyskowicach 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

załącznik do uchwały nr XXXVIII/379/2021 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu miasta na 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU GMINY 

Rozdział Nazwa zadania 

Kwota dotacji 

ogółem 

w tym:   
kwota dotacji na realizację zadań jst: 

dotacja 

przedmiotowa 

dotacja 

podmiotowa 

dotacja 

celowa 

 

Dotacje dla sektora finansów 

publicznych 4 095 704,50 0,00 3 561 145,00 534 559,50 

60013 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej 

(budowa dwóch zatok 

przystankowych wraz z chodnikiem, 

przejściem dla pieszych, sygnalizacją 

świetlną i oświetleniem na drodze 

wojewódzkiej nr 901 – ul. Gliwickiej 

w rejonie skrzyżowania  

z ul. Nasienną w Pyskowicach) WPF 70 110,00   70 110,00 

60014 

Remont drogi powiatowej 2905S  

ul. Wyzwolenia w Pyskowicach 300 000,00   300 000,00 

60014 

Budowa chodnika wraz z 

oświetleniem wzdłuż drogi 

powiatowej 2905S – ul. Gliwickiej  

w Pyskowicach – dokumentacja 

projektowa WPF 33 517,50   33 517,50 

80101 

Organizacja nauki religii w punktach 

katechetycznych 6 000,00   6 000,00 

92109 Dotacja dla MOKiS – Kultura 1 913 025,00  1 883 025,00 30 000,00 

92116 Dotacja dla MBP 1 005 332,00  970 400,00 34 932,00 

92601 Dotacja dla MOKiS – Sport 767 720,00  707 720,00 60 000,00 

 

Dotacje dla sektora spoza sektora 

finansów publicznych 542 295,00 0,00 0,00 542 295,00 

85153 

Profilaktyka uzależnień – zwalczanie 

narkomanii 12 000,00   12 000,00 

85154 

Prowadzenie zajeć 

socjoterapeutycznych dla dzieci  

i młodzieży 38 500,00   38 500,00 

85154 

Realizacja zadań służących 

rozwiązywaniu problemów 

alkoholowych 3 000,00   3 000,00 

85195 

Usługi z zakresu ochrony zdrowia –  

z zakresu opieki pielęgniarskiej, 

rehabilitacyjnej, środowiskowo- 

rodzinnej 143 000,00   143 000,00 

85203 

Zapewnienie schronienia i opieki 

osobom bezdomnym (w tym  

z usługami opiekuńczymi) 90 000,00   90 000,00 

85395 Promocja i organizacja wolontariatu 3 000,00   3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7720



85395 

Organizacja przedsięwzięć 

adresowanych do osób w wieku 

senioralnym 4 000,00   4 000,00 

90005 Instalacja ekologicznego źródła ciepła 48 095,00   48 095,00 

90095 

Ekologia i ochrona dziedzictwa 

(prelekcja dla dzieci na temat 

ekologicznej hodowli pszczół) 700,00   700,00 

90095 Konkursy  ekologiczne 50 000,00   50 000,00 

92695 Upowszechnianie kultury fizycznej 150 000,00   150 000,00 

 Razem dotacje 4 637 999,50 0,00 3 561 145,00 1 076 854,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7720


		2022-12-01T09:47:37+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




